

Zamawiający:

Muzeum Narodowe w Warszawie

Al. Jerozolimskie 3

00-495 Warszawa

Postępowanie nr **31/2021**

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na: **Zakup 14 stacji roboczych dla stanowisk pracy wraz z licencjami oprogramowania oraz systemem zarządzania infrastrukturą IT i zabezpieczenia danych**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający - Muzeum Narodowe w Warszawie wyjaśnia treść SWZ w następującym zakresie:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź 1:

Oprogramowanie dostarczone ze sprzętem wcześniej nie może być aktywowane na innym urządzeniu ani używane. Musi nosić cechy całkowicie nowego którego licencja nie została w żaden sposób wcześniej użyta czy wykorzystana.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź 2:

Oprogramowanie powinno być preinstalowane, dopuszcza się iż przy pierwszym uruchomieniu sprzętu przez zamawiającego zostanie zakończony proces instalacji oprogramowania w zakresie w jakim niezbędne dla niego jest podanie danych przez zamawiającego.

Oprogramowanie musi być dostarczone w takiej formie która będzie umożliwiała jego bezproblemową reinstalację przez zamawiającego, bez konieczności podawania numeru seryjnego (rejestrującego) w czasie reinstalacji systemu operacyjnego.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź 3:

Zamawiający wymaga potwierdzenia legalności oprogramowania w jeden z powyższych sposobów

Pytanie 4:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?"

Odpowiedź 4:

Zamawiający przewiduje zastosowanie takiej procedury w przypadku wątpliwości co do legalności oprogramowania oraz dla losowo wybranych egzemplarzy dostarczonego sprzętu

Pytanie 5:

Dotyczy Załącznik nr 6b do SWZ, Specyfikacja laptopów o standardowych parametrach

Czy Zamawiający dopuści laptop biznesowy renomowanego producenta sprzętu komputerowego Dell wyposażony w kamerę 0,92Mpix oraz wyświetlacz WVA, który jest odpowiednikiem IPS?

Odpowiedź 5:

Zamawiający uznaje kamery 0,92 Mpix za równoważne i dopuszcza taką jakość obrazu. Kamery te należą do grupy jakości HD.

Zamawiający uznaje wyświetlacz WVA i IPS za równoważny i dopuszcza taką jakość obrazu na wyświetlaczu.